
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  T AR Y B A  

 

SPRENDIMAS 

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO TARIFŲ NUSTATYMO  

 

2024 m. birželio 27 d. Nr. B1-151 

Molėtai 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 

punktu,  16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto mokesčio įstatymo 6 

straipsnio 1, 2 dalimis,  

 Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Nustatyti  nekilnojamojo turto mokesčio tarifus: 

 1.1.  1 procentą nekilnojamojo turto mokestinės vertės fiziniams ir juridiniams asmenims; 

 1.2.  3 procentus nekilnojamojo turto mokestinės vertės fiziniams ir juridiniams  asmenims, 

kurių turtas yra apleistas ir neprižiūrėtas. 

 2. Nustatyti, kad šis sprendimas taikomas nuo 2025 m. sausio 1 d. 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 


